1

Marcos Rogerio Ramina

De: Rosana Locatelli Toedter
Enviado em: segunda-feira, 3 de setembro de 2018 12:20
Para: DIVISÃO DE AUTUAÇÃO E REGISTRO DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

DO DEPARTAMENTO DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
Assunto: Enc: Comunicação de inutilização  de papel de segurança
Anexos: anexo 01.pdf; oficio 04.pdf; certidao 04.pdf

Categorias: Marcos

De: Cartório Mercer <cmercer@uol.com.br>

Enviado: segunda-feira, 3 de setembro de 2018 08:54

Para: CGJ

Assunto: Comunicação de inutilização de papel de segurança

Bom dia

Excelentíssimo Senhor Doutor Corregedor Geral da Justiça Desembargador ROGÉRIO LUIS NIELSEN
KANAYAMA .

Em cumprimento ao que determina o artigo 15 do Provimento nº58 de  09/12/2016 da Corregedoria
Nacional da Justiça , vem respeitosamente à presença de V.exª  comunicar a inutilização de papel de
segurança para aposiçao de apostila .

Atenciosamente

Serviço Notarial e Registral do Distrito de Piriquitos

Rua General Cândido Rondon, nº 505 - Nova Rússia - Ponta Grossa/PR

Fone: (42) 3227-5660

Email  (3269140)         SEI 0063639-86.2018.8.16.6000 / pg. 1

Anexo  (3269149)         SEI 0063639-86.2018.8.16.6000 / pg. 2

Ofício 004/2018 (3269160)         SEI 0063639-86.2018.8.16.6000 / pg. 3

Certidão  (3269173)         SEI 0063639-86.2018.8.16.6000 / pg. 4

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
R Pref Rosaldo Gomes M Leitão, S/N - Bairro CENTRO CÍVICO - CEP 80530-210 - Curitiba - PR -

www.tjpr.jus.br

DESPACHO

À Divisão de Sistemas Externos para cumprimento da Ordem de

Serviço nº 38/2018.

Curitiba, data registrada pelo sistema.

ROSANA LOCATELLI
Supervisora da Assessoria da Diretoria do Departamento da
Corregedoria-Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por ROSANA LOCATELLI,
Assessor de Diretor de Departamento, em 04/09/2018, às 13:05,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjpr.jus.br/validar informando o código verificador 3272183 e o
código CRC E7A0CB71.

0063639-86.2018.8.16.6000 3272183v1

Despacho DCJ-D 3272183         SEI 0063639-86.2018.8.16.6000 / pg. 5

	Email  (3269140)
	Anexo  (3269149)
	Ofício 004/2018 (3269160)
	Certidão  (3269173)
	Despacho DCJ-D 3272183